
МОН УКРАЇНИ
УМАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УН ІВЕРС И ТЕТ САДІВНИЦТВА

(УН УС)

НАКАЗ

19 вересня 2024 року м. Умань № 01-05// / /

Про утворення разової спеціалізованої вченої ради 
для присудження ступеня доктора філософії

У відповідності до п. 17 Порядку присудження ступеня доктора філософії 
та скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої 
освіти, наукової установи про присудження ступеня доктора філософії, 
затвердженого постановою Кабінету М іністрів України від 12 січня 2022 р. 
№ 44 (зі змінами), та на підставі рішення Вченої ради УН УС від 19 вересня 2024 
р., протокол № 1

НАКАЗУЮ:

1. Утворити разову спеціалізовану вчену раду з правом прийняття до 
розгляду та проведення захисту дисертації С УХЕЦ ЬК О Ї Крістіни Вікторівни на 
здобуття ступеня доктора філософії в галузі знань 07 Управління та 
адміністрування за спеціальністю 073 Менеджмент,

2. Затвердити склад разової спеціалізованої вченої ради для проведення 
захисту дисертації СУХЕЦ ЬКО Ї Крістіни Вікторівни на здобуття ступеня 
доктора філософії в галузі знань 07 Управління та адміністрування за 
спеціальністю 073 Менеджмент:

КУСТРІЧ Лілія Олександрівна, доктор економічних наук за 
спеціальністю 0 8 ч00.04 -  економіка та управління підприємствами (за видами 
економічної діяльності), професор, професор кафедри менеджменту 
Уманського національного університету садівництва -  голова ради;

ЗАГОРОДНЮК Оксана Вікторівна, кандидат економічних наук за 
спеціальністю 08.00.03 -  економіка та управління національним господарством, 
доцент, доцент кафедри менеджменту Уманського національного університету 
садівництва -  рецензент;

М АЛЮ ГА Людмила Миколаївна, кандидат економічних наук за 
спеціальністю 08.00 .04  -  економіка та управління підприємствам и (за видами 
економічної діяльності), доцент, доцент к&^фі5Юі:^у|)йзму та готельно- 
ресторанної справи ^Уманського національного університету садівництва 
рецензент; '« ' І І І І Д О К У ^ І і Д

* 5*? 1 ‘  V':'** . УЕЧ



2

Продовження наказу від 19 вересня 2024 року № 01-05/ / 4 ^

РУДНІЧЕНКО Євгеній Миколайович, доктор економічних наук за 
спеціальністю 21.04.02 -  економічна безпека суб ’єктів господарської 
діяльності, професор, декан факультету управління, адміністрування та 
туризму Хмельницького національного університету -  офіційний опонент;

ДРАНУС Любов Сергіївна, кандидат економічних наук за спеціальністю 
08.00.04 -  економіка та управління підприємствами (за видами економічної 
діяльності), доцент, т.в.о. завідувача кафедри менеджменту Чорноморського 
національного університету імені Петра Могили -  офіційний опонент.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової та
інноваційної діяльності Віктора КАРПЕНКА.

о в і г й ■

\ /  1

ар І ГАЛ У Й  ҐПїЛР Олена НЕПОЧАТЕНКО

ПОРОДЖЕНО:

'КЩ/ ощзта1 \їф/
Наказ підготував:'

завідувач аспірантури, докторантури проректор з

Микола КОРОТЄЄВ

ової та інноваційної

Віктор КАРПЕНКО

нии юрисконсульт

Зінаїда БІЛОШ КУРСЬКА

ПУЛ


